

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Боровичский комбинат огнеупоров"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	66	66	0	45	19	0	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	80	80	0	47	31	0	2	0	0
из них женщин	34	34	0	17	17	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Ремонтно-механический цех <i>Кузнечный участок</i>																						
8453	Резчик металла на ножницах и прессах, 3 разряд	-	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
8454	Штамповщик, 3 разряд	2	-	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Руководители, специалисты и служащие																						
8457	Ведущий инженер-технолог механического участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление																							
	<i>Руководство. Дирекция</i>																						
8489	Директор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба директора по капитальному строительству. Проектно-конструкторский отдел. Общецеховой персонал.</i>																						
8460	Специалист по оформлению проектной документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба директора по капитальному строительству. Отдел капитального строительства и ремонта. Производственно-техническое бюро.</i>																						
8459	Инженер по техническому надзору инженерных сетей и инженерного оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба директора по продажам. Отдел продаж огнеупорной продукции. Сектор сбыта.</i>																						
8496	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8497-1	Специалист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8497-1А (8497-1)	Специалист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8497-2	Специалист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8498-1	Специалист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8498-2	Специалист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8498-2-1А (8498-2)	Специалист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8498-3	Специалист по сбыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба директора по продажам. Отдел продаж огнеупорной продукции. Сектор цементной промышленности.</i>																						
8499	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8500	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба директора по продажам. Отдел продаж огнеупорной продукции. Сектор металлургии.</i>																						
8501	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8519	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8502	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

8502-1A (8502)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8502-2A (8502)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8502-3A (8502)	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба директора по продажам. Отдел продаж огнеупорной продукции. Сектор стекольной промышленности.</i>																						
8503	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8504	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба директора по продажам. Отдел продаж огнеупорной продукции. Сектор инжиниринга.</i>																						
8505	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8506	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8506-1A (8506)	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8506-2A (8506)	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба директора по продажам. Отдел продаж огнеупорной продукции. Сектор экспорта.</i>																						
8507	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8508	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8509	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба директора по продажам. Отдел продаж огнеупорной продукции. Сектор по подготовке и сопровождению договоров.</i>																						
8510	Руководитель сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8511	Специалист по ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба директора по продажам. Отдел продаж огнеупорной продукции. Руководитель.</i>																						
8538	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба директора по продажам. Отдел продаж пропантов.</i>																						
8517	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8513	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Технологический отдел. Группа технологий легковесных огнеупоров.</i>																						
8536	Лаборант по физико-механическим испытаниям, 4 разряд	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех по производству огнеупоров сталеразливочного припаса																						
	<i>Участок по производству огнеупоров. Помольный участок. Технологические рабочие.</i>																						
960	Транспортерщик (ленточный конвейер 131,2м, 129, 42,6м-2шт., конвейер ленточный закрытый-20м-7шт., бункер шамота-5шт.), 2 разряд	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
8527	Транспортерщик (0 отетка) (ленточный конвейер-86,3м-3шт, бункера глины-8, шамота-9, питатели-68, элеваторы-3, магнитный сепаратор-3), 3 разряд	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
	<i>Участок по производству огнеупоров. Формовочный участок. Технологические рабочие полусухого способа прессования</i>																						
1035	Бегуны смесительных бегунов (приготовление массы на бегунах RV-15 и бегунах CM-114 для гидропрессов (пробки и стаканы), 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1035-1А (1035)	Бегуны смесительных бегунов (приготовление массы на бегунах RV-15 и бегунах CM-114 для гидропрессов (пробки и стаканы), 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1035-2А (1035)	Бегуны смесительных бегунов (приготовление массы на бегунах RV-15 и бегунах CM-114 для гидропрессов (пробки и стаканы), 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
1035-3А (1035)	Бегуны смесительных бегунов (приготовление массы на бегунах RV-15 и бегунах CM-114 для гидропрессов (пробки и стаканы), 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

	Дробильно-обжиговой участок по производству шамота.																							
	<i>Энерго-электроремонтная служба. Ремонт и обслуживание электрооборудования</i>																							
8054	Оператор по обслуживанию пылегазоулавливающих установок, 4 разряд	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Деревообрабатывающий цех.																							
	<i>Участок товаров народного потребления. Изготовление упаковочной тары</i>																							
5497	Плотник, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5497-1А (5497)	Плотник, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5497-2А (5497)	Плотник, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5497-3А (5497)	Плотник, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5497-4А (5497)	Плотник, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5497-5А (5497)	Плотник, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5497-6А (5497)	Плотник, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5497-7А (5497)	Плотник, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5497-8А (5497)	Плотник, 4 разряд	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физкультурно-оздоровительный комплекс "Металлург"																							
	<i>Ледовый дворец</i>																							
8543	Оператор рецепции и проката	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Подразделение (Руководители, специалисты и служащие)</i>																							
8541	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8542	Инструктор по единоборствам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Сакулин Андрей Вячеславович

(Ф.И.О.)

(дата)

24.09.2021

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера-руководитель службы охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды

(должность)

(подпись)

Орлов Андрей Александрович

(Ф.И.О.)

24.09.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по экономике

(должность)

(подпись)

Вихров Евгений Александрович

(Ф.И.О.)

24.09.2021

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Осадчук Владимир Дмитриевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный энергетик

(должность)

(подпись)

Орлов Максим Валерьевич

(Ф.И.О.)

24.09.2021

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Смирнов Андрей Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель руководителя службы охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды

(должность)

(подпись)

Степанов Владимир Николаевич

(Ф.И.О.)

24.09.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4099

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Девятуха Лилия Владимировна

(Ф.И.О.)

22.09.2021

(дата)